


Antologia "Interwencja informatyka"
Fahrenheit Crew

Interwencji informatyka to trzeci tom cyklu Zapomniane Sny.

Ebook jest zbiorem 20 bardzo krótkich opowiadań, tematycznie obracających się wokół tytułowego
tematu przewodniego (czasem mniej, czasem bardziej).

Lista autorów:

Paruzja, Michał Puchalski
Strajk powszechny, Iwo Buller
Cisza w La Silla, Marek Kolenda
2.0, Jakub Rewiuk
Błąd w obliczeniach Dariusz Skrzydło
W piekle, czyli w raju, Aleksandra Klęczar
Sen o trzepocie skrzydeł, Marcin Moń
Heban, konwalie, tysiące słońc, Aleksandra Kleśta
Spowiedź, Marek Kolenda
Firma, Barbara Drecka-Szymańska
Ja, 6, Marta Potocka
Duma Informatyka, Anna Szumacher
Artificial Soul, Marcin Opolski
Trauma identyczna z naturalną, Michał Gola
Sprzedam zabytkowy dom, Anna Sikorska
Stwórca nie istnieje, Natalia Klimaszewska
O tym jak Sir Rodrik świat przemierzył, by Starych Bogów o pomoc prosić, ale na miejscu
nikogo nie zastał, Daniel Kordowski
Phubar i Khyzzi, Sylwester Gdela
Smutne ale prawdziwe, Jerzy Bogusławski
Rok szarańczy, Sonia Korta

Antologia jest dostępna na zasadach charityware – możesz ją pobrać za darmo, ale prosimy Cię o
zaglądnięcie na stronę fundacji Sarigato i wsparcie dobrowolną darowizną jednej z dwóch
prowadzonych przez nią kampanii:

Pierwsza to Hakersi.pl (walczy z wykluczeniem cyfrowym dzieci z uboższych rodzin), druga to
KarmimyPsiaki.pl (pomoc bezdomym zwierzętom ze schronisk). Więcej szczegółów na stronie
fundacji.

O założeniach serii:

Uruchamiając projekt Zapomnianych Snów przyjęto założenie zbierania tekstów poprzez konkursy i
nabory. Tak został zebrany materiał na dwa pierwsze zbiory opowiadań i tak zapewne będzie
ponownie w przyszłości.

W przypadku Interwencji informatyka jest inaczej.

Tym razem bazujemy częściowo na tekstach zebranych w ramach konkursu przeprowadzonego
oddolnie przez społeczność portalu Fantastyka.pl w roku 2019. Pierwotnie konkurs nie miał mieć



związku ze „Snami”, ale ponieważ część tekstów była naprawdę ciekawa, pojawił się pomysł zebrania
ich i wydania jako ebooka. Ale żeby dodać dodać nieco świeżości, do udziału w projekcie
zaprosiliśmy dodatkowo grupę wybranych przez nas autorów.

W tej edycji większość tekstów mieści się w limicie 1024 słów.

Choć tym razem nie było otwartego naboru tekstów, formuła taka wróci ponownie od tomu
czwartego. Wszelkich autorów zachęcamy do dalszego śledzenia naszego projektu i profilu FB –
jeszcze będzie okazja.

O Zapomnianych Snach:

Cykl Zapomniane Sny tworzyć będą antologie opowiadań fantastycznych.

Strona antologii: https://www.zapomnianesny.pl/

Profil FB: https://www.facebook.com/ZapomnianeSny/
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